
vertikálně 

sklon 

 

 

HRAZDIČKA SAFARI 
 

Návod obsahuje důležité informace pro správné a bezpečné použití výrobku. Pozorně si přečtěte tento 

návod ještě před použitím výrobku a uchovejte jej pro další potřebu. Dodržujte všechna uvedená bezpečnostní upozornění. 

Výrobek musí být montován a používán pouze pod dohledem dospělé osoby. Vhodné pro děti od 3 měsíců. Neobsahuje BPA. 

Před použitím odstraňte veškerý obalový materiál. 
 

MONTÁŽ            POLOHOVÁNÍ NOHOU  

Pomocí šroubu nasaďte nohy k hracímu pultíku.   Hrazdičku lze snadno nastavit podle potřeb dítěte. 

Spojte k sobě stejně označené nohy (A k A, B k B).     Nastavte vnější část nohy na krátkou šipku (nízká  

     pozice) nebo na delší šipku (vysoká pozice).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      HRACÍ PULTÍK     

Podle toho, zda-li se nohy nacházejí v nízké či vysoké pozici,  Hrací pultík je oboustranný, rozvíjí dětskou 

může být hrací pultík umístěn vertikálně nebo může být nakloněn. koordinaci rukou. 

Pozici nastavíte nastavením nohou do zdířek na hracím pultíku.          

  
 

     

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nízká pozice 

vysoká pozice  



 

 

POUŽITÍ HRAZDIČKY 

Nohy a hrací pultík lze nastavit podle toho, v jaké pozici si dítě hraje: leh na zádech, leh na břiše, sed. 
 

I. Nastavte nohy do nízké pozice II. Odstraňte nohy a hrací pultík  III. Nastavte nohy do nízké pozice a pultík 

 a pultík nakloňte.     položte na podlahu.   nakloňte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Nastavte nohy do nízké pozice  V. Nastavte nohy do vysoké pozice  VI. Nastavte nohy do vysoké pozice 

a pultík nakloňte.     a pultík nastavte do vertikální polohy. a pultík nakloňte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čištění: Výrobek před prvním použitím a poté i pravidelně čistěte měkkým hadříkem spolu s teplou vodou. Řádně vysušte. 

 

 

 

                                                

 

 

Distributor: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 


